PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº INF-025/2010 CONFORME
PROCESSO-304/2010

Dados do Protocolo
Protocolado em: 01/12/2010 17:26:39

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 06/12/2010

Lido Sessão: Ordinária de 06/12/2010

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício 041/2010 - PT

Solicita informação sobre a reforma na

Escola de Educação Infantil Branca de Neve

II, no bairro Jardim.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta Casa que encaminhe ao
Poder Executivo o seguinte Pedido de Informação:

Como se encontra o processo de reforma da Escola de Educação Infantil

Branca de Neve II, no bairro Jardim.

Tal pedido justifica-se, pois a reforma não foi iniciada e o prazo estipulado
já expirou, colocando assim em risco a saúde e a segurança das crianças,

considerando que o local onde estão permanecendo não está em condições
adequadas para suprir as suas necessidades básicas.

Câmara Municipal de Gramado, 29 de Novembro de 2010.

_________________
Gilnei Benetti
Vereador PT